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Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy złożyło wniosek na realizację kolejnego etapu Letniego
Festiwalu Kultury. Projekt pod nazwą "Letni Festiwal Kultury w Brzeźnicy - Przestrzenie Sztuki"
został wybrany przez Stowarzyszenie Dolina Karpia. Będzie finansowany z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na podstawie uchwały Rady Stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania Dolina Karpia w ramach realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju obszaru "Dolina
Karpia".

  

Letni Festiwal Kultury w Brzeźnicy - Przestrzenie Sztuki o cykl wydarzeń artystycznych
ukierunkowanych na promocję malarstwa, rzeźby oraz wyrobów rękodzielniczych, a także
lokalnych i tradycyjnych potraw kulinarnych.

  

Obejmuje on trzy wydarzenia:
- organizację warsztatów malarskich dla młodzieży wraz koncertem muzycznym oraz
prezentacją produktów rękodzielniczych artystów z Doliny Karpia i degustacją potraw
regionalnych pod nazwą "Smaki Doliny Karpia"
- organizację wystawy Anny Kowal artystki z Gminy Brzeźnica. Tematem wystawy będzie
twórczość literacka Antoniego Kucharczyka - Jantka z Bugaja - chłopskiego pisarza przełomu
XIX i XX wieku urodzonego i mieszkającego na terenie Gminy Brzeźnica. Podczas wernisażu
panie z Kół Gospodyń Wiejskich prezentować będą potrawy regionalne na "Smakach Doliny
Karpia". Wystawa prezentowana będzie w sali CKiP w Brzeźnicy oraz "Galerii Szklanej" 
Regionalnego Ośrodka Kultury Doliny Karpia w Zatorze.
- organizację pleneru plastycznego dla artystów z Doliny Karpia wraz z wystawą poplenerową.
Planuje się udział w plenerze 12 artystów, którzy przez 6 dni będą tworzyć dzieła inspirowane
dziedzictwem kulturowo - przyrodniczym Gminy Brzeźnica. Podsumowaniem pleneru będzie
wystawa prac wszystkich artystów, a podczas wernisaży panie z Kół Gospodyń Wiejskich
prezentować będą potrawy regionalne na "Smakach Doliny Karpia".
Na imprezy w ramach cyklu przygotowane i wydrukowane zostaną plakaty. Na wystawy
natomiast przygotowane zostaną foldery.
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